
Barbora D. (bashra) ID 131809 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 10:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 pěkně Vás vítám ve svém malém obchůdku, jsem ráda, že jste si vybraly právě mne a snažím se Vám za to poděkovat dobrou
kvalitou, zkrátka, aby jste byly spokojené. Potěší mne, když po proběhlém obchůdku napíšete připomínky, či hodnocení a
pokud najdete čas, tak i fotečku Vašeho děťátka jako spokojeného zákazníčka. Jako samozřejmost považuji slušnost a
odpovídání na maily, pokud nejsem nemocná nebo mimo domov, činím tak také okamžitě, jakmile je to možné. O cenách
nikdy nesmlouvám. Nevyměnuji, ale kupuji a prodávám. Zašlu podklady k platbě převodem, po naběhnutí peněz na účet ihned
odesílám balíček. Zboží, které si zamluvíte držím týden v rezervaci, pokud penízky nepřijdou na účet do týdne, dávám věc do
prodeje a odstupuji od našeho obchůdku a ukládám si Vás jako nespolehlivého inzerenta. Neprodávám na dobírku. Poštovné
hradí kupující a činí většinou jako doporučený balíček 37Kč, pokud je těžší, tak i více...pojištěný balík nad 500Kč hodnoty zboží
je 56Kč, pak dle váhy zboží, pokud je to objemnější balíček, vždy se domluvíme individuálně. Na poštu chodím většinou 2x
týdně, v úterý a pátek, tak se budu těšit, příjemné nakupování Bára.
 POZOR!! VELKÉ ZMĚNY od 01. 01. 2009 u České pošty při odesílání balíků, např. doporučená zásilka,za kterou jsem loni
platila 37Kč nesmí být širší než 5cm, jinak není odeslána jako doporučená zásilka, ale spadá do kategorie cenný balík, i když
obsah zboží je menší než 500Kč a v té nejmenší kategorii se platí 58Kč!!! Čtěte dále...
 Poštovní zásilky
 Datum změny: 01.01.2009
 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Obyčejné psaní – standard2) 10,-
 Obyčejné psaní4) 12,- 14,- 18,- 24,-
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-
 Slepecké zásilky3) Osvobozeny od cen za základní služby7)

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.
 Ceník

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

